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
5.000,00 m^, toda cerca­
da de alambrado, pomar 
formado, Casa c / 02 dor­
mitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, churrasqueira e 
garagem. R$ 380.000,00 
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722 
ou www.santangeloimo- 
veis.com.br.

SÍTIO PRÓXIMO á
cidade com 16.000 euca­
liptos, vende/ permuta. 
Tratar (14) 3263-1113/ 
99657-9210.

PEDERNEIRAS: 40
alqueires plantados eu­
calipto citriodoro pronto 
para corte. Valor R$
70.000. 00 SIG IMÓVEIS 
(CRECm5691) 3264- 
5624/98135-0076.

UBIRAJARA: 486
alqueires sendo 17 
alqueires com eucalipto 
citriodoro. Valor R$
35.000. 00 o alqueire SIG 
IMÓVEIS (CRECm 5691) 
3264-5624/98135-0076.

DUARTINA: 250 alquei­
res de pasto. Valor R$
43.000. 00 o alqueire SIG 
IMÓVEIS (CRECm 5691) 
3264-5624/98135-0076.

SANTELMO (PE­
DERNEIRAS): 105
alque ires , sendo 80 
a lqu e ire s  a rrendado para 
cana com renda de R$
22.000 . 0 0 /m ê s  V a lo r 
R$ 8.400,000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECm 5691) 
32 64 -5624 /98135-0076 .

IACANGA: 314 a lq u e i­
res, 90%  arrendada 
para cana, R$ 40 .000 ,00 
po r tone lada . A  8km 
do as fa lto  as m argens 
do rio T ie tê. V a lo r R$
80.000 . 00 o a lqu e ire  SIG 
IMÓVEIS (CRECm 5691) 
32 64 -5624 /98135-0076 .

CHÁCARA NO Tia Emí- 
lia, com 5.000m ^, com 
residência , 2 d o rm itó rios  
sendo 1 suíte, sala de 
estar, W C  socia l, cozi­
nha, com churrasqueia , 
sa lão de fe s ta , toda com 
lage, p iscina , R$ 250 m il. 
T ra ta r (14) 99791-3666 
com Zezinho Im óveis, 
Creci 96057

VENDO 29 hectares 
de eucalipto em pé, só 
madeira, c / 7 anos e 
meio, próximo a Avaré, 
R$ 550 mil. Tratar (14) 
99683-6437

CHÁCARA NO Corvo 
Branco, c / área do ter­
reno 6200m2, residência 
nova, c / 2 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala 
de estar, cozinha toda 
azulejada c / armário, 
área c / churrasqueira, 
salão, toda cercada e 
murada 50%, R$ 330 
mil. Tratar c / Zezinho 
Imóveis (14) 99791-3666. 
Creci. 96057

CHÁCARA SÃO
Judas Tadeu ref 301, 
vendo jun to  ou sepa­
rado 3 chácaras com 
2381 cada uma, 
com  in fra e s tru tu ra s , 
p lano, exce len te  
loca lização, va lo r de 
venda de cada uma 
por R$ 120 m il, ace ito  
financ iam en to , fa c i l i ­
to  o pagam ento. Obs: 
som ente  te rra . Tratar 
997 1 4 -4 3 5 2 / 3264 ­
9769 Pedrão Im óveis 
(Creci 115.143)

VENDO OU troco , 
s ítio  c /  23.300 m etros 
no ba irro  fa rtu rin h a  
com  4 .800 pés de 
eu ca lip to s  todo  ce rca ­
do, 2 riachos com 
e scritu ra  ok. T ratar 
(14) 99686-6030

/MOB/UAR/A V4
Venda - Aluguel - A d m í n í s t r a ç ã o ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H l i

www.imobiliaria21lp.com .br

VENDA
MARIA LUIZA IV casa à venda, 2 dorm, sala, coz,
lavanderia, 1 banh. R$ 85.000.00. Cód.02162______
UBIRAMA casa à venda, 4 dorm, 2 salas, coz, 
lavanderia, garagem p/ 2 veículos. R$ 178.500,00.
Cód.02154__________________________________
CENTRO casa à venda, 2 dorm, sala, cozinha, 1 
banh, garagem coberta, 1 dorm nos fundos e 1
banh. R$ 183.800,00. Cód.02152________________
UBIRAMA casa à venda, 3 dorm sendo 1 suíte, sala, 
coz, lavanderia, 1 banh, garagem, edícula, chur- 
rasg, jardim de inverno. R$ 262.500.00. Cód.02155 
JD VI LAGE casa à venda, 3 dorm sendo 1 suíte, sala, 
coz, 1 banh, garagem p/ 5 veículos. R$ 583.000,00.
Cód.02159__________________________________
UBIRAMA casa à venda, 2 dorm com armário emb,
1 suíte com closet e banheira, 3 salas, escritório, 
coz, despensa, 1 banh, lavanderia, garagem cober­
ta p / 2 veículos, edícula, churrasq, pise aquecida, 
aquecedor solar e ar condicionado nos dorm. R$
770.000. 00. Cód.02151_____________________
STA TEREZINHA terreno à venda, 200 mT R$
78.000. 00 à vista ou 45.000,00 -1-78 parcelas de
R$540,00. Cód.02148_________________________
STA TEREZINHA terreno à venda.
R$84.800,00. Cód.02160______________________
RONDON terreno à venda, 290 m^.
R$ 94.500,00 (aceita financiamento). Cód.02038 
JD HUMAITA terreno à venda, 340 m^.
R$150.000,00. Cód.0086______________________
JD ITAMARATY terreno à venda, 395,5 m^.
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